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Organisatie 
 

Team van de Week 
Aankomende zaterdag zijn de volgende thuiswedstrijden van de selectie. Twee jeugdteams mogen dan gaan 

oplopen met ons 1e seniorenteam. In onderstaand schema kan je zien wanneer jij aan de beurt bent. Meer 

informatie over het team van de week volgt nog in de groepsapp als je aan de beurt bent. 

Wij hebben er weer heel veel zin in en hopelijk jullie ook! 

Datum  Oplopen Verzamelen Team 

6 December 18:55 18:25 J5/4/3/2* 
10 Januari 20:05 19:35 J7 
24 Januari 18:50 18:20 J9+J10 
31 Januari 18:55 18:25 J11+J12 

7 Maart 20:00 19:30 J6+J8 

    
*Team van de week is afhankelijk van de animo op 6 december 

 
↑Een kleine impressie van het vorige team van de week↑ 

Groetjes, Ezra en Luc 
 

Gevonden voorwerpen 
Er is afgelopen zaterdag weer wat blijven liggen in de Hoornbloem. In de sporthal staat wel een kast met 
gevonden voorwerpen, maar onze ervaring leert dat het soms lastig is om kwijtgeraakte DES kleding terug te 
vinden. Daarom heb ik de kleding meegenomen en hopelijk kan ik het zaterdag weer bij de eigenaar terugkrijgen. 
 
Het gaat om de volgende kleding: 

• Dutchy trainingsjasje maat 128 met oranje en gele strepen 

• Hummel trainingsbroek maat 128 met rode strepen 

•  
En van vorige week heb ik nog een: 

• DES trainingsjasje maat 140 

 

Zit hier iets van jou bij, laat het dan even weten via kirsten@ckvdes.nl of 06-38744642 
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Activiteitenkalender 
 
  



 

 

  



 

 

Wedstrijden 
 

Uitslagen zaterdag 29 november 
 

DES 1 HKV/Ons Eibernest 1 18 - 14 

DES 2 HKV/Ons Eibernest 2 19 - 11 

DES 3 Excelsior 3 14 - 17 

KVS/Groeneveld Keukens 5 DES 5 10 - 19 

DES 8 Vitesse 6 10 - 7 

DES J1 Dunas J3 18 - 7 

Nexus J2 DES J2 3 - 8 

DES J3 Maassluis J3 8 - 8 

Dijkvogels J7 DES J7 4 - 8 

DES J8 IJsselvogels J7 4 - 3 

DES J9 Nikantes J4 2 - 1 

DES J10 Avanti/Post Makelaardij J25 11 - 13 

Valto/Verbakel J19 DES J11 13 - 7 

DES J12 ONDO (G) J23 5 - 10 

De Meervogels J10 DES J13 5 - 11 

DES J14 Fortuna/Ruitenheer J23 3 - 6 

 

Start nieuw trainingsblok 
 

Sinds vorige week maandag zijn we gestart met het derde trainingsblok van het jaar, de komende weken staan de 

volgende acties centraal: 

 

Blok 4:  

Actie 1 Actie 2 

Focus op assist Focus op in balbezit blijven 

 

De JTC  



 

 

Wedstrijdprogramma zaterdag 6 december 

Team Tegenstander T/U Verz. Spelen Accommodatie Zaalwacht Scheidsrechter Chauffeurs Bijzonderheden 

1 KIOS (N) 1 T 17:55 18:55 De Hoornbloem - Bond   Res: DES 2 

2 KIOS (N) 2 T 16:35 17:35 De Hoornbloem DES 8 Bond   Res: DES 1 

3 Achilles (Hg) 3 T 19:20 20:20 De Hoornbloem DES 2 Bond (Backup: Tijmen H)   Afw: Dennis, Maaike 

4 Weidevogels 3 U 14:25 15:55 Sporthal Rijneveen         

5 KCR 6 U 17:30 19:00 De Wissel       

Gebl: Ezra 

Afw: Yanthi 

Res: Megan, Kirsten 

6 Nieuwerkerk 8 U 19:15 20:30 De Kleine Vink Hal       

Gebl: Naomi,  

Afw: Jet, Isa,  

Res: Matthijs, Saskia, Marieke, Lisanne, 

Ilze 

7 WION 4 U 11:05 12:20 WION-hal       
Gebl: Miriam 

Res: Julia 

8 Refleks 6 T 15:40 16:25 De Hoornbloem DES 5 Krijn   Afw: Jasper K 

J1 OZC J1 U 16:45 18:15 De Enk     vd Ende, Kunz, van Dalen 
Afw: Ana 

Res: Jasmijn d. R, Elias, Noortje, Fien 

J2 Olympia (S) J3 T 14:15 15:15 De Hoornbloem Ouders J2 Mark   
Gebl: Phien 

Res: Juliëtte, Lot W 

J3 Dijkvogels J4 U 09:55 11:10 Sporthal Maasdijk     v.d. Harg, Steenweg, Coerten Res: Lukas, Elianne 

J4 ODO J6 T 13:30 14:15 De Hoornbloem Ouders J4 Marco   
Afw: Jens v.d. M, Lucy 

Res: Jip v.d. H, Jesse v. A 

J5 Nikantes J3 T 12:30 13:15 De Hoornbloem Ouders J5 Isabella    

J6 Vrij             

J7 Die Haghe J6 T 11:30 12:15 De Hoornbloem Ouders J7 Richard   
Afw: Mats v. D, Mathilde 

Res: Finnley, Emma K 

J8 Korbis J13 U 12:45 14:00 Gouwehal     van Grevenhof, van Asperen, de Wit 
Afw: Siebe d. W 

Res: Raff, Charlotte, Hailey 

J9 Oranje Wit J10 U 08:00 09:30 Oranje Withal     Pols, Spierenburg, Tump  

J10 ALO J10 T 10:45 11:15 De Hoornbloem Ouders J10 Laura K   
Afw: Boas v. D 

Res: Jorn 

J11 Weidevogels J13 T 10:45 11:15 De Hoornbloem Ouders J11 Ilze    

J12 Vrij             

J13 Maassluis J14 T 10:45 11:15 De Hoornbloem Ouders J13 Wende   Res: Tobias 

J14 Refleks J13 U 08:15 09:00 De Schilp     Verzamelen bij de Schilp Afw: Levi 



 

 

Colofon 
Website: www.ckvdes.nl  
Veld: Biesland, Bieslandsepad 10 2616 LL Delft, 015-2140317  
Zaal: de Hoornbloem, Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn, 015-2574138  
Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delft  
E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl  
Kopij inleveren: vóór zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.  
 
Wedstrijdsecretariaat  
Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!  
Senioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).  
Jeugd: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Yanthi Deurloo, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 06-42359884 .  
 
Bestuur       bestuur@ckvdes.nl  
Voorzitter   Arco Valkenburg    voorzitter@ckvdes.nl  
Penningmeester   Jelle Bode    penningmeester@ckvdes.nl  
Secretaris   Kirsten van der Vaart   secretaris@ckvdes.nl  
 
Vertrouwenspersonen Ilse Poot en Tijmen Hilgersom vertrouwenspersoon@ckvdes.nl  
Ledenadministratie  Miriam Klip   ledenadministratie@ckvdes.nl  
 
Ledenwerfcommissie      ledenwerf@ckvdes.nl 
Voorzitter   Mirjam de Jongh  
Lid   Yolanda den Besten 
Schoolkorfbal   Karen Stipdonk & Ella Knoeff  schoolkorfbal@ckvdes.nl  
 
DES-Toernooi   Sjoerd van Velzen    organisatie@destoernooi.nl  
 
Technische Zaken  David van der Plicht  atc@ckvdes.nl  
Opleidingen   Bram Loozen   opleidingen@ckvdes.nl  
Scheidsrechters   Riemer Smid, Bram Loozen   scheidsrechter@ckvdes.nl  
Oefenwedstrijden   Evelien    oefenwedstrijden@ckvdes.nl  
 
Senioren       stc@ckvdes.nl  
Voorzitter   Dieuwertje van Velzen 
DES 1 en 2  Milou Horneman 
DES 3 en 4  Timon Meulenberg 
DES 5, 6 en 7   Maaike van Velzen 
Jeugd        jtc@ckvdes.nl  
DES J1 t/m J9  Joris-Martijn Schalkwijk & Nienke Bennink 
DES J10 t/m J14  Floor Planken & Moana van Viegen 
DES Kangoeroes & Peuters Floor Planken & Moana van Viegen 
DES Clinics  Nick van Zwet   nickvanzwet@ckvdes.nl. 
 
Communicatie   Vacant    communicatie@ckvdes.nl  
Redactie    Gertjan Nolten   redactie@ckvdes.nl  
Sociale Media   Vacant 
Website   Marijn de Schipper & Gertjan Nolten  
Sponsoring   Remmert Stipdonk & Ben Vellinga sponsoring@ckvdes.nl  
Kleding    Lisa    kleding@ckvdes.nl  
 
Activiteiten   Erica Bode    activiteiten@ckvdes.nl  
Schutterstoernooi   Vacant    schutterstoernooi@ckvdes.nl  
Tennis    Frits Tetenburg    tennis@ckvdes.nl  
Jeugdactiviteiten   Ezra van de Voorde   jac@ckvdes.nl  
Jeugdkamp   Bram Loozen    jeugdkamp@ckvdes.nl  
 
Accommodatiebeheer  Vacant    accommodatiebeheer@ckvdes.nl 
Barzaken   Tijmen Hilgersom en Rosalie Baarslag bar@ckvdes.nl  
Materiaalbeheer   Thijs Papenhuijzen    materiaalbeheer@ckvdes.nl  
Onderhoud   Vacant  
Schoonmaak   Vacant 
Stichting sportpark Biesland  Erik Kraay  

 

Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl 
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